
UCHWAŁA NR 73/245/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności związanych z przygotowaniem 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 Na  podstawie  art.  32  ust. 1 ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), w związku z  art. 18 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)  

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

   §1. Powierza się wykonywanie wszystkich czynności związanych  

z przygotowywaniem i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

zastrzeżonych dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu jako kierownika zamawiającego  

w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych: 

 

1) Pani Danucie Patkowskiej - Staroście Myśliborskiemu, 

2) Panu Mariuszowi Norsesowiczowi – Wicestaroście, 

każdemu z nich samodzielnie.  

 

  § 2.  Traci moc Uchwała Nr 5/15/2014 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 

grudnia 2014 roku w sprawie powierzenia wykonywania czynności związanych                            

z przygotowaniem postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                                   Danuta Patkowska  
  

 


